
 PROVÁDĚCÍ SMLOUVA 

 

SMLUVNÍ STRANY 

Rámcová dohoda Rámcová dohoda o poskytování služeb odborného poradenství 

pro komplexní ICT podporu ÚZSVM č. 55/2021 

OBJEDNATEL 

Název Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  

Sídlo Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

IČO 69797111 

DODAVATEL 

Název Deloitte Advisory s.r.o. 

Sídlo  Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

IČO 27582167 

 

PŘEDMĚT PROVÁDĚCÍ SMLOUVY 

Číslo prováděcí 

smlouvy 

3 

Předmět  Odborný posudek na formu a způsob předání dat z Provizorního 

ISMS - JŘBU 

Doba plnění do 1 měsíce od akceptace objednávky 

Místo plnění sídlo Objednatele, případně vzdáleným přístupem 

Celková hodnota 251 200 Kč bez DPH 

303 952 Kč vč. DPH 

 

Níže je uveden předpokládaný objem v členění dle jednotlivých 

pozic a jejich cena. Po realizaci úkolu bude předložen Objednateli 

k akceptaci výkaz plnění. Cena bude hrazena dle skutečného rozsahu 

poskytnutých služeb; ne však vyšší, než je zde uvedená. 

Položka 
Název 

jednotky 

Počet 

jednotek 

Cena za jednotku 

v Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v 

Kč bez DPH 

Cena za uvedený 

počet jednotek v Kč 

vč. DPH 

Vedoucí realizačního týmu člověkoden 2 9 000,00 18 000,00 21 780,00 

Seniorní analytik – business 

požadavky 
člověkoden 2 7 200,00 14 400,00 17 424,00 

Analytik – business požadavky člověkoden 8 5 600,00 44 800,00 54 208,00 

Seniorní analytik – IT člověkoden 5 8 000,00 40 000,00 48 400,00 

Analytik – IT člověkoden 10 7 400,00 74 000,00 89 540,00 

Senior systémový architekt člověkoden 8 7 500,00 60 000,00 72 600,00 

 

Formu plnění, způsob akceptace, platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních 

stran stanovuje rámcová dohoda. 

 



OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
Ing. Ivo Jančík   

 

DODAVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Oprávněná osoba ve 

věcech smluvních 
XXXXXXXXXXXXXXX   

 


